



Ketler Invest ApS
Carolinevej 16
2900 Hellerup

CVR-nummer: 32 77 23 74

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2019

Dirigent:

Finn Ketler

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at eje aktier i andre selskaber. Derudover har Ketler Invest ApS, i regnskabsåret haft salg af konsulentytelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 15 tkr. og status balancerer med 9.556 tkr. med en egenkapital på 109 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	238.700	1.096
1 Andre personaleomkostninger	-75.627	-470
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.278	-258
DRIFTSRESULTAT	151.795	368
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.104
Andre finansielle indtægter	16	0
Andre finansielle omkostninger	-130.038	-328
RESULTAT FØR SKAT	21.773	-1.064
4 Skat af årets resultat	-7.000	-10
ÅRETS RESULTAT	14.773	-1.074
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.773	-1.074
DISPONERET I ALT	14.773	-1.074

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
Materielle anlægsaktiver	0	12
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.980.000	1.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.805	226
Finansielle anlægsaktiver	2.205.805	2.206
ANLÆGSAKTIVER	2.205.805	2.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.672	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.877.871	6.024
Andre tilgodehavender	10.841	0
Skatteaktiv	261.000	268
Tilgodehavender	7.247.384	6.292
Likvide beholdninger	102.386	35
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.349.770	6.327
AKTIVER	9.555.575	8.545

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-15.718	-30
6 EGENKAPITAL	109.282	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.979	21
Anden gæld	9.073	181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.418.241	8.248
Kortfristede gældsforpligtelser	9.446.293	8.450
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.446.293	8.450
PASSIVER	9.555.575	8.545
7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	74.716	465
Andre omkostninger til social sikring	911	5
Andre personaleomkostninger i alt	<u><u>75.627</u></u>	<u><u>470</u></u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	246
Driftsmidler	11.278	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>11.278</u></u>	<u><u>258</u></u>
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kursregulering Hazzlefree aktier, tab	0	-1.104
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.104</u></u>
4 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	7.000	10
Skat af årets resultat i alt	<u><u>7.000</u></u>	<u><u>10</u></u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemværende, Ketler d.o.o.	6.877.871	6.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>6.877.871</u></u>	<u><u>6.024</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-30.491	14.773	-15.718
	<u>94.509</u>	<u>14.773</u>	<u>109.282</u>

7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en kautionsforpligtelse på indtil 700 tkr. overfor Vækstfonden, for Hazzlefree A/S gæld til Vækstfonden. Der er registreret anmeldelse af kautionskravet på indtil 700 tkr.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt for 1 bil, med en årlig forpligtelse på 84 tkr., resterende 30 måneder, samlet ydelse 209 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kautionsforpligtelsen overfor Vækstfonden er afgivet pant i selskabets aktier i Hazzlefree A/S, bogført værdi 0 kr.